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CIENCIAS Y TECNOLOGÍA 

 

 
 
 

CIENCIAS DE LA SALUD 
 

               FACULTAD AREA EMAIL 

Berríos Cintrón, María de L. Radiología mberrios@br.inter.edu 

Colón Rivera, Damaris Directora dcolon@br.inter.edu 

González Santiago, Dennisse Y. Enfermería dgonzalez@br.inter.edu 

Rodríguez Rivera, Adbel D. Enfermería adbelrodriguez@br.inter.edu 

Torres Montesino, Mariela Enfermería marielatorres@br.inter.edu 

Torres Rodríguez, Ana E. Enfermería atorres@br.inter.edu 

 
  

             FACULTAD   AREA EMAIL 
Alvarado Hernández, Arlin J. Computadoras aalvarado@br.inter.edu  

Arun, Alok  Biotecnología alok_arun@br.inter.edu  

Carro Anzalotta, Antonio E. Biología acarro@br.inter.edu 

Cartagena Rivera, Michelle  Química mcartagena@br.inter.edu 

González González, José M. Computadoras / Matemáticas josegonzalez@br.inter.edu  

Meléndez Ortega, María M. Biología / Biotecnología mmmelendez@br.inter.edu  

Núñez Marrero, Ángel R.  Biología / Biotecnología anunez@br.inter.edu  

Oviedo Licona, Osbert  Física / Matemáticas ooviedo@br.inter.edu 

Rivera Vicens, Ramón E. Biotecnología rrivera@br.inter.edu  
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ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
 

           FACULTAD AREA EMAIL 

De Jesús Marrero, Luis D. Artes Culinarias ldejesus@br.inter.edu 

Ortiz Colón, Laura M. Desarrollo Empresarial y Gerencial lortiz@br.inter.edu 

Rivera Rivera, Yesenia Sistema de Oficina / Directora yrivera@br.inter.edu 

Rodriguez Sierra, María C. Administración de Empresas mariaortiz@br.inter.edu 

 

 

 
 
 
 
 

EDUCACIÓN, CIENCIAS SOCIALES Y  
ESTUDIOS HUMANISTICOS 

 

 

                FACULTAD AREA EMAIL 

Camerón Morales, Sara E. Justicia Criminal ldejesus@br.inter.edu 

Cintrón Serrano, Filomena Español lortiz@br.inter.edu 

Concepción Márquez, Francisco Justicia Criminal yrivera@br.inter.edu 

González Rodríguez, Evelyn Inglés mariaortiz@br.inter.edu 

Morales Sánchez, Luis R. Educación lrmorales@br.inter.edu 
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